
Odolný terminál TC53 - 2D Imager (SE4720), BT, WI-Fi, NFC, 4GB/64GB,
kamera, Android, GMS
Generace mobilních terminálů TC53/TC58 přináší nové možnosti do světa mobility. Nový hardware mění definici mobilního výpočetního výkonu.
Nová řešení a senzorové technologie definují nový svět možností. Nejnovější bezdrátové technologie poskytují pracovníkům rychlejší a spolehlivější
přístup k informacím. Špičková 6“ obrazovka umožňuje pracovníkům vidět více, dělat více a méně rolovat obraz. Nástroje Mobility DNA poskytují
vestavěnou výhodu, maximalizují produktivitu uživatelů a zároveň minimalizují složitost IT během celého životního cyklu zařízení. Díky novým
výrobním technologiím jsou TC53 a TC58 lehčí - a přesto ještě odolnější.

Mobilní terminály Zebra TC53/TC58 jsou navrženy tak, aby toho dokázaly ještě více. Výsledek? Nová generace sběru dat. Nová
úroveň provozní efektivity. A nová úroveň produktivity pracovní síly.

 
Mobilní počítače Zebra TC53/TC58 potěší pracovníky operačním systémem Android s podporou systému Android až do verze 14, vysoce kvalitními
bezdrátovými technologiemi (Wi-Fi 6E a 5G). Díky 6" dotykovému displeji s rozlišením Full HD 600 nits a sklu Gorilla Glass 5 se snadno ovládají. Také
nabízejí komplexní softwarové technologie - Edge-to-edge zajišťuje lepší tok informací s menším počtem posouvání.
 
Rozsah funkcí softwaru pro TC53/TC58 doplňuje výkonný hardware. Osmijádrový procesor Qualcomm 6490, až 8 GB RAM a 128 GB flash paměti,
jakož i slot na kartu microSD s kapacitou 2 TB zajišťují rychlý výpočetní výkon. Dlouhou provozní dobu zajišťuje baterie PowerPrecision+ s kapacitou 4
400 mAh nebo volitelná baterie s kapacitou 6 600 mAh.
 
Mobilní počítače navíc skenují téměř všechny 1D/2D čárové kódy nezávisle na vzdálenosti pomocí skenovacího modulu SE4720 pro standardní
vzdálenosti skenování nebo pomocí modulu SE55 pro rozšířené vzdálenosti. Pro ještě vyšší výkon se TC53/TC58 spoléhají na nástroje Zebra Mobility
DNA a také na rozsáhlý výběr příslušenství. Vybrané modely nově nabízí funkci pro dimenzování balíků.
 
 
Klíčové vlastnosti:

Ohromující rychlost - osmijádrový procesor nové generace
Nejnovější bezdrátová připojení
Špičkový a pokročilý 6" displej
Lehčí, tenčí a odolnější design
16MPix inteligentní fotoaparát
Senzor Time of Flight pro výpočet rozměrů balíků - u vybraných modelů
Komplexní a jednoduchá správa zařízení díky Zebra Enterprise Tools

 

             

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, NFC, WiFi

Rozšiřující slot MicroSD až 2 TB

Zvuk tři mikrofony s potlačením šumu a ozvěny, Bluetooth headset support, PTT headset support, 3,5mm audio
jack, HD voice

Vlastnosti WPAN Class 2, Bluetooth v5.2; secondary Bluetooth LowEnergy (BLE) for beaconing within BLE battery

Dotykový displej kapacitní multi-touch , stylus, prstem, v rukavici, voděodolný

Indikace Multi-color LEDs, zvukové upozornění, vibrace

Operační systém Android

Ovládání ON/OFF, ovládání hlasitosti programovatelná tlačítka, boční skenovací tlačítka, push-to-talk tlačítko

Paměť 4GB RAM, 64GB UFS Flash

Typ CPU Qualcomm 6490 octa-core, 2.7 GHz

Typ displeje 6" Full High Definition; 2160x1080px; LED back-light; 600 NITS; Corning Gorilla Glass 5

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/d/h/i/r/k/v/w/mc/ax; 2x2MU-MIMO; Wi-Fi™ 6E (801.11ax); Wi-Fi certified; Wi-Fi™ 6E
Certified; Dual Band Simultaneous;IPv4, IPv6

Komunikační rozhraní USB 2.0 (Back I/O - Host Only), USB 3.0 (BottomType C) - Super Speed (Host and Client)

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů všechny standardní typy 2D-kódů

Optické

Snímač čárových kódů 2D Imager SE4720

Fotoaparát 16 MPix autofocus, flash LED, HDR, 8 MPix přední kamera

Senzory světelný senzor, e-kompas, akcelerometr, proximity senzor, gyroskop , pressure

Elektrické

Hlavní baterie 4400 mAh PowerPrecision+, Warm Swap

Mechanické

Rozměry Šířka: 77.35mm, Výška: 16.75mm Délka: 164.8mm

Váha 293g

Prostředí

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

Odolnost na nárazy 1000 otáček v bubnu z 50 cm, opakované pády z 1,8 m na beton

Provozní teplota -20 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Průmyslové krytí IP68

Skladovací teplota -40 až 70°C

Ostatní

Záruka 1 rok

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

